 Technologies for Automation
imsystem Flow Sensors & Instruments
  IMSYSTEM Technologies for Automation    www.imsystem.com    Tel +39 070 402252    Fax +39 06 23314562    info@imsystem.com   Italy
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Grado di protezione IP68
• Corpo in ABS con guarnizione in EPDM o FPM
• Rotore in ABS a 4 pale (senza cuscinetti)
• Design monodirezionale

2
3
4
dImENSIONI
Collegamento cablaggio sensore IP68 F3.10
CABLAGGI ELETTRICI
 Technologies for Automation
imsystem Flow Sensors & Instruments
  IMSYSTEM Technologies for Automation    www.imsystem.com    Tel +39 070 402252    Fax +39 06 23314562    info@imsystem.com   Italy
(*) Idoneo per: F = sensori di flusso; A = sensori analitici
raccordi a t in PVc serie Iso (attacchi femmina per incollaggio)
Codice dn d/r o-ring Corpo H z l b e lunghezza
sensore
idoneo per
(*)
TMIV20MF 15 20 - UPVC 43 11 16 27 27 - F
TMIV25MF 20 25 - UPVC 52 14 19 30 33 - F
TMIV32MF 25 32 - UPVC 61,5 17,5 22 33,5 41 - F
TMIV40MF 32 40 - UPVC 74 22 26 38 50 - F
TMIV50MF 40 50 - UPVC 89 27 31 43 61 - F
Raccordi a T in ottone serie ISO (attacchi maschio con filettatura 1 1/4” GAS)
Codice dn d/r o-ring Corpo H z l b e lunghezza
sensore
idoneo per